
PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR                                       Pořadatel tábora KPZS z.s. Znojmo IČO:26547210 

TERMÍN: Bojanovice 20.8.-27.8.2023  

Cena tábora 3700 Kč,-  

Základní údaje účastníka:  

1.Osobní údaje dítěte:   

Jméno:   

Příjmení:   

Datum narození:   

Ulice a č.p.:   

Město/Obec:   

PSČ:   

Zdravotní pojišťovna:   

Prosím vyberte možnost, dítě je:      plavec/ neplavec                                                                              

Je dítě poprvé na táboře:         ano/ ne  

2. Osobní údaje zákonných zástupců:   

Zákonný zástupce I.:   

Adresa:   

Telefon (Mobilní):   

Zákonný zástupce II.:   

Adresa:   

Telefon (Mobilní):   

Kontaktní e-mail:   

Jiný kontaktní telefon na který Vám můžeme v případě potřeby zavolat:   

Jiná kontaktní adresa v době pobytu dítěte na táboře:   

3.Zdravotní stav dítěte:   

Dítě pravidelně užívá léky:   

Další informace pro táborového zdravotníka:   



Zdravotní stav dítěte vyžaduje tyto omezení:   

Má z něčeho Vaše dítě strach?:   

Jaké jídlo vaše dítě nejí ? Preferuje stravu bez masa ?:   

4. Prohlášení rodičů:   

Rodič (zákonný zástupce) souhlasí v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů – GDPR) s použitím osobních údajů dítěte, poskytnutých pořadateli, pro 
potřeby pořadatele, a to výhradně za účelem evidence v době trvání tábora a po jeho skončení. Během celé doby 
konání tábora budou organizátorem nebo jím pověřenými osobami pořizovány fotografie či zvukově obrazové 
záznamy, zachycující účastníky tábora při různých činnostech. 
Rodič (zákonný zástupce) může tento souhlas kdykoliv odvolat. Rodič (zákonný zástupce dítěte) dává svým 
podpisem souhlas k výše uvedenému užití osobních údajů dítěte, fotografií a zvukově obrazových záznamů dítěte. 

 

Dodatečné informace:   

 

……………………………………………….. 

Datum a popis rodiče  

(zákonný zástupce) 

 


